
UCHWAŁA NR XXXVIII/358/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z bonifikatą lokali mieszkalnych z zasobów mienia 
gminnego Miasta Suwałki

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 150, poz. 1251,

Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600

i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. poz. 1412, z 2009 r. Nr

19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Rada Miejska wyra ża zgod ę  na zastosowanie bonifikaty w wysokości 50% przy zap łacie

jednorazowej przy sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców z zasobów mienia gminnego Miasta

Suwałki lokali mieszkalnych, znajdujących się w następujących budynkach: 

§ 2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2011 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Osiedle II blok 6 m. 14,

2) Osiedle II blok 15 m. 24,

3) Osiedle II blok 19 m. 18,

4) 1 Maja 27A m. 74,

5) Emilii Plater 28 m. 12 i 27,

6) Marii Skłodowskiej-Curie 4 m. 15,

7) Wawrzyńca Gałaja 23 m. 8,

8) Alfreda Wierusza-Kowalskiego 23A m. 24,

9) Alfreda Wierusza-Kowalskiego 23B m. 34,

10) Wincentego Witosa 4A m. 158 i 196.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski 

ID: UCJUDKLKFTTWGGHUYNDDIHTIN. Podpisany. Strona 1 / 2



Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski 

ID: UCJUDKLKFTTWGGHUYNDDIHTIN. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

